PelleHnsa, NnpuHATbIE B COOTBETCTBUM C HACTOALLMM NPOTOKO/IOM, BCTynalT B cuny 08.07.2019 r.

PelwleHna, npuHATbIE B COOTBETCTBMU C NPOTOKO/IOM OT 02.07.2019 Ne 4, npu3HaioTca
yTpaTuBLLUMMK CUNY CO AHA BCTYMN/IEHUA B CU/1y HACTOALLEro npoToKoa.

08.07.2019, r. CmoneHck, yn. Kuposa gom 57 9

(maTa, MecTo npoBeAeHUs 3acefaHust) (Homep npoTokona)

MPOTOKOJ1 3ACEAAHNSA
AKKPEANTALIMOHHON MOAKOMWCCUM

Nno NTOIrAM MPOBEAEHUA 3TAMA AKKPEAWUTALIMU CMEUVMANINCTOB

OrenOY «CmoneHcknii 6a30Bblii MeguUMHCKMIA Konnemk nmeHn K.C. KOHCTaHTUHOBOW»

(kpaTkoe HaMMeHoBaHMe ob6pasoBaTesibHOlM OpraHu3aLmmn)

3acefaHune akkpeauTauMOHHOW nogkoMmuccumn no ntoram nposegeHus 02.07.2019 1 atana
akkpeguTaumu crneuymanucta no cneyuansHoctn 1 CecTpuHcKoe feno

MpeacepnarenbCcTBOBAII:

OTBETCTBEHHbI CEKpeTaphb:

UneHbl nogkommccun:
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. B. ToHyapoBa

A. ArenbsapoBa
(N.0. damunus)
B. AHTOHEHKOBaA
(N.0. damunus)
. Boukapesa
(N.0. dammnnus)
B. Mony6koBa
(N.0. damnnus)

M. B. Kataesa
(N.0. damunus)

T. A. TaTbIro

(N.0. damunug)

(N.0. dammnnus)

. O. Topaeesa

(N.0. Pamunus)

. V. xymkoBa

(N.0. damnnus)

A. VBalleHko
(N.0. damunus)
B. KyrakoBsa

(N.0. damunnns)
B. Ky3HeuLoBa

(N.0. damunnus)
B. MuxanbyeHkoBa

(N.0. damnnus)
B. PabkoBa

(N.0. damunnsg)
B. ConpareHkoBa

(N.0. damunnus)
B. q)e,qopOBa

(N.0. damunnus)
H. ®omyeHKoBa

(N.0. damunus)
H. lWanosa

(N.0. damunnus)
B. WmaTtoBcKkas

(N.0. Pamunus)



CocTaB akkpeAUTaLVNOHHOM NOAKOMUCCUN YTBEPXAEH MPOTOKONOM 3acefaHuns akkpeguTauoHHOW
Komuccun MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHus Poccuiickon ®epepaunn ot 20.06.2019 Ne2

Mpuka3z MuHMCTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickoli ®epepauun ot 7 okta6ps 2015 r. Ne 700H “O HOMeHknatype
cneupanbHOCTEN  CNeuuanncToB, WMeLWMX BbiCllee  MeAuUMHCKoe 1 (hapmaueBTuyeckoe  obpasoBaHue”
(3apeructpupoBaH MuHUCTEPCTBOM tocTUUMK Pocculickoii ®epepauun 12 Hosi6psa 2015 r., perncTpauroHHblii Ne 39696);
Mpukas MyUHKUCTEpCTBa 34paBOOXPaHeHNs 1 coLmasibHOro passuTusa Poccuiickoii depepauun oT 16 anpens 2008 r. Ne
176H “O HomeHknatype cneunasibHOCTEN CMeunMasIMCTOB CO CPEeAHUM  MEAMLMHCKUM 1 dhapMaLeBTUYECKNM
obpasoBaHMeM B cchepe 3apaBooxpaHeHus Poccuiickoin depepauun” (3apermctpympoBaH MUWHUCTEPCTBOM HOCTULMA
Poccuiickoin depepauun 6 mas 2008 r., permctpaumoHHbiii Ne 11634), ¢ M3MEHEHUSIMW, BHECEHHLIMW MPUKA30M
MuHuCTEepCTBa 34paBOOXPAHEHUS W COUMasbHOTO pasBuTusa Poccuiickoin ®epepaummn ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apeructpupoBaH MuHMUCTEPCTBOM tocTMumn Poccuiickoin ®epepaummn 11 mas 2010 r., pernctpaymoHHblii Ne 17160).



MoBecTka 3acefaHus:

1. O pesynbTtatax nposegeHuda 02.07.2019 1 atana akkpegutauuun crneymanncta u peeHmnax
akKkpeguTauMoOHHOW nogKommccuu.

K npoxoxaeHuto atana gonyuweHo 153 yenosek(a), U3 KOTOPbIX 419 NPOXOXAEHUS 3Tana ABUIOCH
149 yenosek(a), 3aBepLINBLUNX NPOXOXAEHME 3Tana co C/efywWwnmMmm pesynbtataMmu:

Ne n/n ®1N.0. PesynbTtar
1. Ab6pypaxmaHoBa MaguHa BagvmoBHa 78%
2. AbpypaxmaHoBa CeBMHIX Padur Kbi3bl 81%
3. Abpamosa Enunsaseta BnagmmupoBHa 80%
4. AsgeeBa Mapus AHOpeeBHa 73%
5. AkyneHko lNonuHa BnagnmmnposHa 98%
6. AmoceHok AHacTacua CepreeBHa 81%
7. AHTOHeHKO AnvHa AnekceeBHa 76%
8. ApceHbeBa Hartasnibs ViBaHOBHa 96%
9. babaeBa [lnaHa HypmaromenoBHa 83%

10. babuu Codbsi PomaHoBHa 78%
11. BappakoBa KpuctuHa ButanbeBHa 91%
12. bacwok KOnua AnekcaHapoBHa 86%
13. BesHorosa EkatepuHa HukonaesBHa 80%
14. Bes3py4eHkoBa Mapus BanepbesHa 85%
15. benéB AnekcaHap Cepreesuy 81%
16. benokypoBa AnuHa AnekcaHapoBHa 70%
17. Bopy3poBsa AHrennHa HvkonaesHa 85%
18. bByxtuspoBa EkaTepuHa HOpbeBHa 70%
19. BakynuHa Buonetta AmuTpueBHa 78%
20. BacunbeBa AHactacusa PomaHoBHa 71%
21. BacunbkoBa HAHa AnekcaHapoBHa 78%
22. Beiican CabuHa NnbecoBHa 83%
23. Bucunosa tOnua BAdecnaBoBHa 80%
24. Tepbep HOnua 70%
25. ToneHbkoBa Banepusi BukTopoBHa 76%
26. lonblweBa AnekcaHgpa WibMHUYHA 90%
27. I'paweHkoBa EneHa AmutpreBHa 88%
28. puropbesBa Env3aBeTta AHaTo/IbeBHA 73%
29. MpuvwnH Anekceir AnekceeBuny 71%
30. l'ypukoBa AnnHa BagnmoBHa 85%
31. JeBATkuHa EkaTtepuHa KOpbeBHa 76%
32. JemunHa MonnHa BnagnmmpoBHa 96%
33. fJonroBa MapuHa MuxalinioBHa 83%
34. OonroBa Mapua AnekcaHppoBHa 73%
35. AyHaesa [naHa BagumoBHa 73%
36. Eropoa Onbra AHgpeeBHa 80%
37. EpawoB AnekcaHap KoHCTaHTUHOBUY 76%
38. EpmaukoBa AneHa AHApeeBHa 93%
39. EdwmmoBa EkaTtepuHa BsyecnaBoBHa 80%
40. )XapunHoBa AHacTtacus JayapgoBHa 78%
41. )XpaHoB BeHeaukt AgpuaHoBuy 86%



42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

3aiiueBa MapuHa AnekceeBHa
3aliuyk KpuctnHa AHgpeeBHa
3acTtonbckan Banepus MuxaiinosHa
3axapos NaBen PomaHoBMY
MBaHoB [leHnc Muxaiinosuu
ViBueHkoBa TaTtbAHa AMUTpneBHa
MnbuHa TaTbsaHa AHaToNbeBHa
VicmueBa Bannga NnbraposHa
MwyTuHa TaTbsAHa AnekcaHapoBHa
Knasep AneHa BuktoposHa
Knnumosa HOnna PomaHoBHa
KosaneBa Buktopua AnekceesHa
KoBaneBa Hartasibs NeHHagbeBHa
KoxxeBHMKOBa KpucTtmHa AnekcaHgpoBHa
KoxnHa MapuHa AHApeeBHa
Ko3yneesa KceHusa MuxalinoBHa
KoHioxoBa KapuHa EBreHbeBHa
Kopkelwko EkatepnHa CepreeBHa
KocTtblsieBa AHactacusa 'eHHagbeBHa
KoueBbIx KpucTtnHa UropesHa
KpeueTtoBa lMonvHa NropeBHa
KptoukoBa AHHa CepreeBHa
KceH3oBa Mapua AHppeeBHa
Ky3sbmMeHKoBa TaTbsAHa AnekceeBHa
NeByeHko KceHna BnagvmuposHa

67J No3nHa AHactacua VBaHoBHa

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

NosHeHkoBa HOnna CepreeBHa
MakeeBa VpuHa BuktopoBHa
ManeHkoBa AnekcaHapa AHApeeBHa
MenbHukoBa fingna AnekceesHa
MeHbkoBa [lapba HukonaesHa
MupoHoBa AHacTtacua lropeBHa
MockanieBa Osnbra CepreeBHa
HukonaesBa KOnusa AnekcaHgpoBHa
HosukoBa Codhbs BrnagmmupoBHa
HoBuukaa AnvHa EBreHbeBHa
MaBnosckas AHactacusa AnekceesHa
Monosa VMpuHa MuxainnosHa
MysbipeBa VpuHa BuUKTOpoBHa
MyHTeknHa KOnna AnekcaHgpoBHa
PoligeHkoBa Buktopusa AnekcaHapoBHa
PomaHeHkoBa MapuHa EBreHbeBHa
CasenbeBa Hagexpna AnekceesHa
Canpgmar3opa Abaycamebun Abaypaxvm
CemeHoBa HOnuna AnekcaHgpoBHa
CepreeB Bacunuii Bacmnbesuny
CepreeBa KpuctuHa AnekcaHgpoBHa
CunpopeHkoBa AHacTtacua AnekceeBHa
CuHoTO Mapus ViBaHoBHa

83%
96%
83%
86%
80%
78%
73%
78%
80%
75%
81%
76%
81%
73%
70%
91%
85%
71%
83%
80%
95%
73%
80%
88%
83%
76%
71%
80%
85%
70%
81%
98%
80%
80%
93%
81%
83%
81%
93%
86%
70%
95%
73%
81%
78%
98%
83%
75%
91%



91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.

CkoTHMKOoBa AnnHa AnekcaHgpoBHa
CmupHoBa EkaTtepuHa BAyecnaBoBHa
ConoBbeBa AnnHa AnekceeBHa
CopokunHa AHacTtacuga BnagvumumposHa
CrapocTteHkoBa Osbra ViropesHa
CrtenaHeHkoBa [unaHa AHaTo/IbeBHa
CrtenaHoBa Mapraputa HukonaesHa
TepelteHkoBa AHa ropesHa
TumodpeeBa Anecsa AnekceeBHa
TiopeHkoBa Bacunvca OnerosHa
Ypanos Amutpuii AHApeeBny
®epoposa KOnuna AHgpeesHa
depoceeHkosa Jllob6oBb BnagnmmuposHa
XopaHoBa WpuHa AnekcaHgpoBHa
LlypaHoBa WNpnHa BukTopoBHa
LbiraHkoBa EkaTtepuHa AHOpeeBHa
LibiraHkoBa EkatepuHa puropbesHa
YepHeHkoBa AHHa AnekcaHgpoBHa
UepHoBa Buktopua BuktopoBHa
YepHblweBa MapnHa KOHCTaHTUHOBHa
YepHblwoB Huknta Bnagummposny
Wyknc AnaHa CepreeBHa

LWykuc AHa CepreeBHa

WymunuHa EnnsaseTta BukTopoBHa
dnncosa AHrennHa baxtnaposHa
WrpakoBa EkaTepuHa BanepbesHa
HecTepoBa AHacTacusa AHaToNbeBHa
CanneHkoBa KpuctuHa CepreesHa
Opypxesa Jxamunua MaromeglianvesHa
Pyb6aHoBa EkaTepuHa AnekceeBHa
Cokonos KoHcTaHTUH Bnagnmuposuy
Bacunbesa XaHHa BnagumupoBHa
>Xonypesa Onbra AnekceesHa
ViBaHoBa Mapua CepreesHa
MexpaboBa Ha3nne 3eiHUTAMHOBHA
opoBaa Hatanba CepreesHa
MywaHkoB lNeTp AnekcaHaposuy
lNyceiiHoBa AiliceT MaromegcasamoBHa
KypouknHa AnekcaHgpa MropesHa
NanunHa Japba HukonaeBHa
[lacbiMOBa WnkaHa AnMconTaH Kbi3bl
bytaesa Mapraputa MypazosHa
benbix EkaTtepuHa HOpbeBHa
BakaHoBa AneHa AnekceesHa
KoHapakoBa Buktopua NaBnoBHa
ronunkos AnekcaHap ropesuy
Metniok MNonnHa BnagmummnposHa
WanabuHa fapba CepreeBHa
Jep3nHa Banepua NMNasnosHa

80%
98%
85%
86%
80%
86%
85%
91%
71%
88%
91%
88%
78%
80%
93%
85%
85%
73%
91%
81%
93%
100%
93%
70%
76%
68%
68%
66%
66%
65%
65%
65%
65%
63%
63%
63%
61%
61%
61%
61%
61%
60%
60%
60%
60%
58%
56%
56%
56%



140. )Xypasnesa [lapbsa BnagnmuposHa 55%

141. Makaposa AHHa PomaHoBHa 55%
142. MyapuHuHa lnnua JmnTpueBHa 55%
143. TkauyeBa AHacTtacusa VropesHa 53%
144. saHoBa AHa AHApeeBHa 51%
145. Kupeesa MapuHa AnekceeBHa 50%
146. AcockoBa HOnua AHppeesHa 48%
147. 3aiueBa Banepus UropesHa 48%
148. Papeukuin NaBen PomaHoBUY 45%
149. Knumosa EBreHus 3ayaphoBHa 43%

[ononHuTenbHas MHGOpPMaLus 0 NPOBeAeHUN aTana:

2. O HazHayeHuu gaTtbl NPOXOXAEHUA 2 3Tana akkpeauTauum crneunanncTtos rno crneymanbHOCTU
CecTpuHcKoe geno

PeweHnne:

1. o nepBomMy BOMPOCY:

PykoBogctBysack nyHkTamu 34 - 36, 39, 44, 46, 48 MNonoxeHusa 06 akkpeguTauum cneynasncros,
YTBEPXAEHHOIO NprMkasom MuHUCTEPCTBa 34paBooxpaHeHuns Poccuiickoin deaepaunn oT 2 MUOHSA
2016 1. Ne 334H, akkpeguTauMoHHasa NOAKOMUCCUSA peLunna:

Ne n/n ®.1N.0. PeweHnne
1 A6pypaxmaHoBa MaanHa BagvmoBHa CpaHo
2. AbagypaxmaHoBa CeBUHOK Padur Kbi3bl CpaHo
3. AbpamoBa Ennsaseta BnagnmmpoBHa CpaHo
4. AsgeeBa Mapus AHapeeBHa CpaHo
5. AkyneHko lNonuHa BnagnmmnposHa CpaHo
6. AMmoceHOk AHacTacua CepreeBHa CpaHo
7. AHTOHEHKO AnunHa AnekceeBHa CpaHo
8. ApceHbeBa HaTanbsa BaHOBHa CpaHo
9. babaeBa [JuaHa HypmaromegosHa CpaHo

10. Babny Cohbas PomaHoBHa CpaHo
11. bappakoBa KpuctuHa ButanbeBHa CpaHo
12. bactok KOnusa AnekcaHapoBHa CpaHo
13." besHorosa EkaTtepuHa HukonaesHa CpaHo
14. bespydyeHkoBa Mapua BanepbeBHa CpaHo
15. benés AnekcaHap Cepreesny CpaHo
16. Benokyposa AnnHa AnekcaHapoBHa CpaHo
17. bopy3goBa AHrennHa HukonaesHa CpaHo
18. byxTtuaposa EkatepuHa KOpbeBHa CpaHo
19. BakynuHa Buonetta AmMunTpuesHa CpaHo
20. BacunbeBa AHactacua PomaHoBHa CpaHo
21. BacunbkoBa fHa AnekcaHApOBHa CpaHo
22. Beiican CabuHa nbecoBHa CpaHo
23. Bucunosa HOnua BayecnaBoBHa CpaHo
24. Tepbep HOnusa CpaHo

25. ToneHbKkoBa Banepuna BukroposBHa CpaHo



26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46,
47.
48,
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Nonbiwesa AnekcaHgpa VnbnHMYHa
paweHkoBa EneHa AmutpneBHa
puropbeBa EnnsaseTta AHaTosibeBHa
MpywnH Anekceii Anekceesuy
'ypukoBa AnnHa BagnmoBHa
JeBatknHa EkaTepuHa HOpbeBHa
JemuHa lNMonuHa BnagnmmnpoBHa
[onrosa MapuHa MuxainosHa
Jonrosa Mapusa AnekcaHapoBHa
JyHaesa [lnaHa BagumoBHa
EropoBa Onbra AHgpeeBHa

EpawoB AnekcaHgp KoHCTaHTUHOBMKY
EpmaukoBa AneHa AHApeeBHa
Edwvmosa ExkatepuHa BayecnaBoBHa
>KapuHoBa AHacTtacua dayapaoBHa
>KpnaHos BeHepukt AgpmnaHoBuy
3aliueBa MapuHa AnekceeBHa
3aliuyk KpuctnHa AHgpeeBHa
3actonbckan Banepus MuxainosHa
3axapos [MaBesn PomaHoBWY

VMBaHoB [leHnc Muxaiinosuy
ViBuyeHKoBa TaTbAHa JMUTpUEBHa
MnbuHa TaTtbsAHa AHaToNbeBHa
Mcmnesa Banvpga nbraposHa
NwyTnHa TaTbdaHa AnekcaHapoBHa
Knasep AneHa BuktopoBHa

Knumosa HOnna PomaHoBHa
KosaneBa Buktopua AnekceeBHa
KoBanesa Hatanba 'eHHagbeBHa
KoxxeBHMKOBa KpucTtuHa AnekcaHgposHa
KoxunHa MapuHa AHOpeeBHa
Ko3yneeBa KceHusa MuxainoBHa
KoHioxoBa KapunHa EBreHbeBHa
Kopkewko EkatepuHa CepreeBHa
KocTblnesa AHactacua NeHHagbeBHa
KoueBbix KpuctnHa UropesHa
KpeueToBa [MonunHa WropesHa
Kptoukosa AHHa CepreesHa
KceH3oBa Mapusa AHgpeeBHa
Ky3sbmeHkoBa TaTbAHa AsekceeBHa
JleBueHKo KceHusa BnagnmunpoBHa
No3nHa AHactacusa ViBaHOBHa
Jlo3HeHkoBa HOnna CepreesHa
MakeeBa WMpuHa BuktopoBHa
ManeHkoBa AnekcaHgapa AHOpeeBHa
MenbHukoBa /lIngma AnekceesHa
MeHbkoBa [apba HukonaesHa
MwvpoHoBa AHacTacusa UropesHa
Mockanesa Onbra CepreesHa

CpaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo



75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.

Hukonaesa KOnusa AnekcaHapoBHa
HosunkoBa Cochbs BrnagummpoBHa
Hosuukaa AnvHa EBreHbeBHa
[MaBnoBckasa AHacTacua AnekceeBHa
Monosa VpuHa MuxainosHa
lNysbipeBa VipuHa BukTtopoBHa
MyHTeknHa KOnua AnekcaHgposHa
PoligeHkoBa BukTopus AnekcaHApOoBHa
PomaHeHkoBa MapuHa EBreHoeBHa
CaBsenbeBa Hagexpaa AnekceeBHa
Canamatsoga Aéagycamebun Abaypaxum
CemeHoBa HOnna AnekcaHgposHa
Ceprees Bacunuii Bacunbesunu
CepreeBa KpuctnHa AnekcaHgpoBHa
CnpgopeHkoBa AHactacua AnekceesHa
CuHioTo Mapusa ViBaHoBHa
CkoTHuKoBa AnvHa AnekcaHgpoBHa
CmupHoBa EkatepuHa BAdecnaBoBHa
ConosbeBa AnnHa AnekceeBHa
CopokuHa AHactacusa BnagnmupoBHa
CrapocteHkoBa Onbra ropesHa
CrtenaHeHkoBa [uaHa AHaTo/IbeBHa
CrenaHoBa Mapraputa HukonaesHa
TepelleHkoBa HAHa ropeBHa
TumodpeeBa Anecst AnekceeBHa
TiopeHkoBa Bacunuca OnerosHa
Ypanos AMutpuii AHApeeBny
®epnoposa HOnua AHgpeesHa
depoceeHkoBa /1to60Bb BnagnmmpoBHa
XopaHoBa VpuHa AnekcaHpoBHa
LlypaHoBa VpuHa BuktopoBHa
LibiraHkoBa EkaTtepuHa AHApeeBHa
LibiraHkoBa EkaTtepuHa puropbesHa
YepHeHKkoBa AHHa AnekcaHApoBHa
YepHoBa BukTopus BUKTOpOBHa
YepHblweBa MapnHa KOHCTaHTUHOBHA
YepHblwoB Huknta BnagummpoBuy
Lykuc AnaHa CepreeBHa

LWyknuc AHa CepreeBHa

LWymnnnHa Ennszaeseta BukrtoposHa
3nucosa AHrennHa baxTnaposHa
Wrpakosa EkaTepuHa BanepbesHa
HecTepoBa AHacTacusa AHaTo/IbeBHa
CanneHkoBa KpuctmHa CepreeBHa

Opyaxesa xamunua MaromegluanvesHa

Py6aHoBa EkaTtepuHa AnekceeBHa
CokosioB KoHCTaHTUH Brnagumnposuy
Bacunbesa »KaHHa BnagnmnpoBHa
XXonyaesa Onbra AnekceesHa

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo



124. NBaHoBa Mapua CepreesHa He cpaHo

125. MexpaboBa Ha3une 3eiMHUTAMHOBHA He cpaHo
126. lopoBasa Hatanba CepreeBHa He cpaHo
127. T'nywaHkoB lNeTp AnekcaHgpoBuy He cpaHo
128. T'yceliHoBa AiliceT MaromeacanamoBHa He cpaHo
129. KypoukuHa AnekcaHgpa WropesHa He cagaHo
130. NanuHa fapba HukonaesHa He cpaHo
131. lacbimoBa WnkaHa ANMCOATaH Kbi3bl He cpaHo
132. bytaeBa Mapraputa MypagoBHa He cpaHo
133. benbix EkaTepmHa KOpbeBHa He cpaHo
134. bakaHoBa AneHa AnekceeBHa He cpaHo
135. KoHgpakosa Buktopusa MasnoBHa He cpgaHo
136. lNonukos AnekcaHgp Vropesuy He cpaHo
137. Metniok MonvHa BnagumnpoBHa He cpaHo
138. LWWana6uHa fapbsa CepreeBHa He cpaHo
139. Jep3vHa Banepusa MNasnosHa He cpaHo
140. >XypasneBa [Japbs BnagnmuposHa He cpaHo
141. MakapoBa AHHa PomaHOBHa He cpaHo
142. MygpwviHuHa lvnnsa JMutpuesHa He cpaHo
143. TkauyeBa AHacTacus MropesHa He cpaHo
144. VBaHoBa fHa AHApeeBHa He cpaHo
145. KupeeBa MapuHa AnekceeBHa He cpaHo
146. AcockoBa HOnua AHapeeBHa He cpaHo
147. 3aliueBa Banepus NropesHa He cpaHo
148. Papeukuin Masen PomaHoBUY He cpaHo
149. Knumosa EBreHus 3ayapaoBHa He cpaHo
150. 3umunH Ceprein HukonaeBny He cpaHo
151. Kowenes Anekceit AnekcaHgpoBuy He cpaHo
152. OpmHuoB AHapeli Vropesuy He cpaHo
153. PorayeBa fAHa MropeBHa He cpaHo

2. Mo BTOpOMY BOMpOCY:

PykoBoacTBysAChb MyHKTOM 18 MonoxeHns 06 akkpeguTauum cneumannctoB, YTBEPXKAEHHOrO
npukasom MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHns Poccuiickon ®eagepaumm ot 2 nwoHa 2016 r. Ne 334H,
aKKpeauTauMOHHOW NogKoOMUCCUEN YTBEPXAEH Cneayowmin rpaduk npoBegeHnsa 2 atana
akkpeauTaumMm crneynannucTtos no cneuymanbHoCcTn CecTpuHCKoe Aeno

Ne n/n ®.1N.0. Jarta nposeneHuns
1 A6aypaxmaHoBa MaauHa BaagvmoBHa 09.07.2019
2 AbaypaxmaHoBa CeBuMHOK Padimr Kbi3bl 10.07.2019
3 AbpamoBa EnusaeeTta BnagmmupoBHa 08.07.2019
4 AspeeBa Mapusa AHppeeBHa 10.07.2019
5 AkyneHko lNonuHa BnagnmmnposHa 10.07.2019
6 AmMoceHOK AHacTacus CepreeBHa 10.07.2019
7 AHTOHeHKO AnnHa AnekceeBHa 10.07.2019
8 ApceHbeBa Hatanba ViBaHOBHa 08.07.2019
9 bab6aesa [maHa HypmaromegosHa 08.07.2019

10 ba6uy Cohbsi PomaHoBHa 10.07.2019



n
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

39
40
il
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

bappakoBa KpuctnHa ButasibeBHa
Bactok HOnna AnekcaHgpoBHa
besHorosa EkatepuHa HukonaesHa
bes3pydyeHkoBa Mapua BanepbesHa
benés AnekcaHap Cepreesuy
Benokyposa AnuHa AnekcaHapoBHa
bopysposa AHrenvHa HukonaeBHa
ByxTnaposa EkartepuHa HOpbeBHa
BakynuHa Buonetta AMutprnesHa
BacunbeBa AHacTtacusa PoMaHOBHa
BacunbkoBa AHa AnekcaHgposHa
Belican CabuHa VMinbecoBHa
Bucunosa HOnua BayecnaBoBHa
Fepbep HOnus

oneHbKoBa Banepusa BuKTopoBHa
lonbiweBa AnekcaHgpa VnbnHUYHaA
IpaweHkoBa Enena AmutpueBHa
puropbeBa Ennszaeseta AHaTonbeBHa
puwivH Anekcein Anekceesmu
'ypukoBa AnvHa BagnmoBHa
JesatknHa EkatepuHa KOpbeBHa
JemuHa lMonnHa BnagnmmnposHa
Jonroea MapunHa MuxaiinoBHa
Jonrosa Mapua AnekcaHgposHa
[JyHaeBa JunaHa BagnmoBHa
Eroposa Onbra AHgpeesHa

EpawoB AnekcaHgp KoHCTaHTUHOBWUY
EpmaukoBa AneHa AHfpeeBHa
EdummoBa EkaTtepnHa BsiuecnaBoBHa
>KapuHoBa AHacTacuma SayapaoBHa
YXpaHos BeHegukT AgpuaHoBuy
3ainueBa MapnHa AnekceeBHa
3aiiuyk KpuctnHa AHgpeeBHa
3acTtonbckas Banepusa MuxalinosHa
3axapos lNaBen PomaHoBMY
VBaHoB [leHnc Muxaiinosuy
ViBueHkoBa TaTbaHa MuUTpneBHa
MnbnHa TaTtbAHa AHaTo/IbeBHa
Vcmnesa Banvpa MnbraposHa
MwytnHa TatbsaHa AnekcaHpoBHa
Knasep AneHa BuktopoBHa
Knnmosa HOnna PomaHoBHa
KoBasneBa Buktopua AnekceesHa
KosasieBa Hartanba 'eHHaabeBHa
KoxeBHuKoBa KpuctuHa AnekcaHapoBHa
KoxunHa MapunHa AHgpeeBHa
KosyneeBa KceHusi MuxalinosHa
KoHioxoBa KapuHa EBreHbeBHa
Kopkelwko EkaTtepuHa CepreesHa
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KocTbineBa AHactacua eHHagbeBHa
KoueBbix KpuctmHa UMropesHa
KpeyeToBa lMonnHa NropesHa
KptoukoBa AHHa CepreeBHa

KceH3oBa Mapusa AHppeeBHa
(y3bMmeHkoBa TaTbsiHa AnekceeBHa
lNeBYeHKO KceHusa BnagnmupoBHa
No3snHa AHactacua ViBaHOBHa
Jlo3HeHkoBa HOnna CepreesHa
MakeeBa VpnHa BuKTOpOBHA
MasneHkoBa AnekcaHgpa AHApeeBHa
MenbHukoBa JlIngna AnekceeBHa
MeHbKkoBa flapba HukonaeBHa
MupoHoBa AHacTacua WropesHa
Mockanesa Onbra CepreeBsHa
Hukonaesa HOnua AnekcaHapoBHa
HosunkoBa Cohbs BnagnmmpoBHa
Hosuukasa AnvHa EBreHbeBHa
lMaBnosckaa AHactacua AnekceeBHa
MonoBa MpuHa MuxaitnoBHa
MNy3bipeBa VipuHa BuktopoBHa
MNyHTeknHa KOnna AnekcaHgposHa
PoligeHkoBa BukTopus AnekcaHpoBHa
PomaHeHkoBa MapuHa EBreHbeBHa
CaBenbeBa Hagexpa AnekceeBHa
Cangmatsoga Abaycamebun Abaypaxmm
CemeHoBa HOnua AnekcaHgpoBHa
CepreeB Bacunuii Bacunbesuy
CepreeBa KpuctnHa AnekcaHapoBHa
CnpgopeHkoBa AHactacua AnekceesHa
CuHioTo Mapua eBaHoBHa
CkoTHuMkoBa AnnHa AnekcaHgpoBHa
CmunpHoBa EkatepuHa BavecnasosBHa
ConosbeBa AnnHa AnekceeBHa
CopoknHa AHactacusa BnagummpoBHa
CtapocteHkoBa Osibra MropesHa
CrtenaHeHkoBa [lnaHa AHaToNbeBHa
CrtenaHoBa Mapraputa HukonaesHa
TepeuweHkoBa AHa MropesHa
TumodhbeeBa Anecs AnekceesHa
TiopeHkoBa Bacunnca OnerosHa
Ypaanos AmuTpuin AHapeeBuny
®epnoposa HOnuna AHgpeesHa
depoceeHkosa Jlto60Bb BriagnmmposHa
XopaHoBa VpunHa AnekcaHOpoBHa
LlypaHoBa VpuHa BuktopoBHa
LbiraHkoBa EkatepunHa AHppeeBHa
LbiraHkoBa EkatepuHa [puropbeBHa
YepHeHKkoBa AHHa AnekcaHgpoBHa
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109 YepHoBa BukTopmnsa BuktopoBHa

110 YepHblweBa MapuHa KoOHCTaHTUHOBHA

111 YepHblwoB Hukuta Bnagnmmposuy

112 UWyknc OmnaHa CepreeBHa
113 Wyknc AHa CepreeBHa

114 WymunnuHa EnnzaseTta BukTopoBHa
115 3nucosa AHrenuHa baxtnapoBHa

Mpepcepartens
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